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LAZUROL OLEJ IMPREGNUJĄCY 

 S 1039 

Produkt spełnia przepisane maksymalne wartości progowe lotnych substancji organicznych 

(VOC), obowiązujące od 01.01.2010. 

  

Skład i cechy produktu: 

LAZUROL LAUNDRY OIL produkowany jest w dwóch wersjach: 

Mieszaninę na bazie oleju lnianego i rozpuszczalnika organicznego. 

Siemię lniane i mieszanina  na bazie   rozpuszczalników  organicznych   dodatek  do  pigmentu. 

LAZUROL wlewu oleju jest przeznaczony do  pielęgniarstwo   miękkie i twarde drewno, narażone 

na działanie warunków atmosferycznych   lakiery w   wnętrza, np.   drewniane meble.   Ożywia 

powierzchnię drewna, zapewnia jedwabisty połysk i zwiększa odporność na wodę  i 

zanieczyszczenia. 

Wykorzystanie: 

Tło:        drewno 

Środowisko:  wnętrze, z zewnątrz 

Przykłady:     meble ogrodowe 

  

Przygotowanie tła: 

Malować na suchym, wcześniej przygotowanym podłożu: 

  - gruntować     

  - oczyścić 

  - usunąć pozostałości żywicy 

  

Przykład procesu malowania: 

Nakładać po dokładnym wymieszaniu na zaostrzone, czyste, suche, nieobrobione drewno, min. 

Temperatura stosowania + 7 ° C .. Po 15 minutach stosowania oleju niezaabsorbowany należy zetrzeć 

suchą lub pędzlem. Każda druga powłoka nakładana jest po wyschnięciu pierwszej warstwy za 

pomocą tej samej procedury.   

LAZUROL wlewu oleju nie jest przeznaczony dla powłok, które wchodzą w bezpośredni kontakt z   

żywność, pasza i woda pitna oraz powłoki mebli i zabawek dla dzieci. 

Zalecane metody aplikacji: 

pędzel 

  



 

 

 

Parametry farby: 

Wydajność teoretyczna: 6 do 10 m 2/1 litr na powłokę w zależności od chłonności podłoża 

  

Wartości określające limity emisji: 

Gęstość oleju   0 do 90 g / m3             ONL: 74% obj. 

VOC: 0, 20 kg / kg oleju                TOC: 0, 17 kg / kg oleju 

Kategoria: A / h     

Maksymalny próg zawartości lotnej   g / l, z 1 stycznia, 2010: 750 

Zawartość Maxim i ln t s lotnych ix l gotowy do   stosuje się w g / l: 180 

  

Rozcieńczalnik: 

S  6006,  S 6006 D (w szczególności AIDS prania). 

  

Okres przydatności do spożycia: 

Produkt zachowuje swoje właściwości użytkowe przez 5 lat od daty produkcji w oryginalnym, 

nieotwartym opakowaniu. Przechowywać w suchym przechowywaniu w temperaturze    5- 25 ° C 

  

Utylizacja odpadów i opakowań: 

Użyj zużytego, odpowiednio opróżnionego opakowania, aby zebrać odpady opakowaniowe. 

Opakowania z pozostałościami produktu należy utylizować w wyznaczonym miejscu w celu 

utylizacji niebezpiecznych odpadów lub przekazać osobie upoważnionej do postępowania   z 

odpadami niebezpiecznymi. 

Słone materiały pochodzenia organicznego (szmaty, trociny, papiery, pył i pod-materiał), nasączone 

lakierem niszczyć, ponieważ mogą się zapalić w pewnych okolicznościach. 

Patrz także karta bezpieczeństwa produktu. 

  

Ostrzeżenie i  aspekty BHP: 

Zawiera frakcję ciężkiej wodorowej benzyny. 

Klasyfikacja: Produkt łatwopalny    

Oznaczenie symbolem ostrzegawczym: - 

Patrz także karta bezpieczeństwa produktu. 

  

   

Dane te mają charakter orientacyjny, a na ich dokładność wpływają właściwości różnych materiałów 

i nieprzewidywalne wpływy przetwarzania. Procesor - aplikator jest odpowiedzialny za prawidłowe 

użycie produktu zgodnie z instrukcją użytkowania   należy stosować i poprawiać stosowanie systemu 

malarskiego, tzn. zawsze należy ocenić wszystkie warunki zastosowania i przetwarzania, które mogą 

wpłynąć na końcową jakość obróbki powierzchni. Dlatego zaleca się, aby procesor zawsze 

wykonywał test na konkretne warunki pracy i typ zastosowanej powierzchni. Powyższe dane to dane, 

które wpływają na określone warunki pracy, a zatem nie powodują powstania prawnych roszczeń. 

Należy zapoznać   się  z informacjami wykraczającymi poza ten arkusz danych   producent. 

 

 



 

 

 

 

Ta karta zastępuje wszystkie poprzednie wersje. Informacje zawarte w niniejszej karcie technicznej 

reprezentuje naszą aktualną wiedzę i praktyczne doświadczenie. Są to jedynie ogólne informacje i 

nie stanowią o odpowiedzialności producenta za wykonawstwo i sposób użytkowania. Mogą bowiem 

występować różnice i specyficzne warunki sposobu wykonania. Produkt należy stosować zgodnie z 

wymaganą wiedzą techniczną, oraz zasadami BHP. Należy unikać kontaktu ze skórą oraz chronić 

oczy. W przypadku kontaktu z oczami, przemyć je obficie czystą wodą i zasięgnąć porady lekarza. 

Zaleca się używanie rękawic, okularów   i odzieży ochronnej. 

 

 

Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w kartach danych bez uprzedzenia. 
 

 


